В адрес Карельского УФАС России поступила информация от заказчика – Администрации Медвежьегорского городского поселения (вх. от 29 декабря 2016 года № 5843) о признании поставщика – Фонда "Фонд поддержки органов местного самоуправления Республики Карелия" (ИНН:1001991902) недобросовестным, в следствие одностороннего расторжения контракта № 3-К/2016 от 23.05.2016 на выполнение работ по сбору и вывозу несанкционированных свалок (извещение № 0106300004616000014).

Настоящим уведомляем, что рассмотрение Комиссией Карельского УФАС России сведений о недобросовестном поставщике, представленных Заказчиком в отношении Фонда "Фонд поддержки органов местного самоуправления Республики Карелия" состоится «13» января 2017 года в 15 часов 30 минут по адресу: г. Петрозаводск, наб. Варкауса, дом 1 а, каб.516.

Фонду "Фонд поддержки органов местного самоуправления Республики Карелия" представить в адрес Карельского УФАС России в срок до 11 января 2016 года письменные пояснения по ненадлежащему исполнению вышеуказанного контракта.

Фонд "Фонд поддержки органов местного самоуправления Республики Карелия" вправе участвовать в комиссионном рассмотрении дела через своих представителей. Полномочия представителей должны быть подтверждены соответствующими документами.